*Sunah Abi Daud*. Kaherah: al-Maktabah al-Tijariyah al-Kubra.
- Ahmad Zabani Morad, 2001. "Rawatan dan Kaedah Pengubatan Santau: Kajian yang Dijalankan di Hutan Kampung, Alor Setar Kedah". Latihan Ilmiah yang tidak diterbitkan. Akademi Pengajian Melayu, Universiti Malaya
- Al-Asqalani, Ibn Hajar, 1998M/1419H. *Fath al-Bari bi Syarah Sahih al-Bukhari*. Kaherah: Dar al-Hadith
- Al-Sabiq, Sayid, 2000M/1420H. *Al- 'Aqa 'id al-Islamiyyah*. Kaherah: Dar al-Fath li 'Alam al-'Arabi.
- Amran Kasimin, 1995. *Santau dan Kaedah Rawatan*. Kuala Lumpur: Dewan Bahasa dan Pustaka.
- Amran Kasimin, 1995. *Santau: sebagai Satu Cabang Ilmu Sihir*. Kuala Lumpur: Dewan Bahasa dan Pustaka.
- As-Syeikh Wahid Abdul Salam Bali, 1995.